
 ČVUT v Praze HODNOCENÍ VEDOUCÍHO Ústav konstruování 

 Fakulta strojní ZÁVĚREČNÉ PRÁCE a částí strojů    

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název práce:  NÁVRH UNIVERZÁLNÍHO PŘÍVĚSNÉHO VOZÍKU ZEJMÉNA 
PRO PŘEPRAVU MOTOCYKLŮ 

Autor práce: Ondřej DAŇHELKA 

Hlediska hodnocení BP A B C D E F 

Splnění požadavků a cílů x      

Odborná úroveň práce x      

Možnosti aplikace x      

Využití znalostí získané studiem x      

Iniciativa při řešení problémů x      

Plánovitost při zpracování x      

Samostatnost při zpracování BP x      

Uspořádání a úprava BP x      

Slovní hodnocení práce: 

Student Ondřej DAŇHELKA zpracoval bakalářskou práci na téma „Návrh 
univerzálního přívěsného vozíku zejména pro přepravu motocyklů“. Koncepce vozíku 
umožňuje i univerzální použití při dosazení bočnic. Práce obsahuje rozsáhlou rešerši, 
konstrukční návrh vozíku a výběr homologovaných prvků. Ve výpočtové části je 
provedena pevnostní kontrola vybraných součástí vozíku v závislosti na zatížení 
přepravovaným nákladem. Součástí práce je i ekonomické zhodnocení a cenová 
kalkulace. 

Autor se věnoval práci velmi svědomitě a pečlivě, postupoval systematicky a 

intenzivně využíval možností konzultace. Předložená práce dokládá schopnost 

kvalitně zpracovat zadané téma.   

 
 
Doporučení práce k obhajobě:  ANO  

Navrhovaná výsledná klasifikace BP:  A - výborně  

 
 

 
 
 
V Praze, dne 13. 6. 2024 ....................................... 

 Ing. Zdeněk ČEŠPÍRO, Ph.D.  
vedoucí závěrečné práce 

 
 


